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BELEDİYE MECLİS
ÜYELERİ

BAŞKAN : Av. Halil Hilmi TÜTÜNCÜ

ÜYELER :
Fatma Meral DURUCAN - İbrahim ŞEN - Turgut MUTAF -
Fahri KODAL - Orhan ÖZEN - Mehmet BUĞDAYCI-
Arifkad ın UZEL - Mevlüt AŞIK - Abdullah GÖKKAYA -
Gençer KONDAL - Hatice BAŞARAN - Halil AKPINAR (İ lçe Nüfus Müdürü)-
Ramazan DEMİRASLAN (Tarım ve Orman İlçe Müdür Vekili)

BULUNMAYAN ÜYELER Arifkad ın UZEL(Mazeretli), Mevlüt AŞIK (Mazeretli)

DİVAN
Av. Halil Hilmi TÜTÜNCÜ
Belediye ve Meclis Başkan ı

Arifkad ın UZEL İbrahim ŞEN
Katip Üye Kâtip Üye

(Bulunmadı)

TEKLİF EDEN Belediye Başkan ı

KONUSU
İmar banşı kapsam ında Yapı Kayıt Belgesi alan vatandaşların bağımsız
böl ümlerine iskanl ı yapılarda uygulanan su aboneliği tarifesinden abone yapılması
hususunun görüşülerek karara bağlanması.

TEKLİF: BELEDİYE MECLİSİNE / YALVAÇ / 06.06.2018 Tarih ve 30443 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan
(Çevre ve Şehircilik Bakanlığından) Yapı Kay ıt Belgesi verilmesine ilişkin usûl ve esaslar ad ı altında çıkan tebliğ
gereği e-devlet kapısı üzerinden Yapı Kayıt Belgesi almış konut, işyeri vb. gibi yapılarla ilgili olarak tebliğin 6.
Maddesi 2. bendinde “ Yapı Kayıt Belgesi verilen yapılara, talep halinde ilgili mevzuatta tanımlanan ait olduğu
abone grubu dikkate alınarak geçici olarak su, elektrik ve doğalgaz bağlanabilir.” denildiğinden “ Yapı Kayıt
Belgesi” almış olanlar mevcut belediyemiz gelir tarifesi içerisinde yer alan konut ve iş yerlerine ait içme suyu tarifesi
üzerinden kay ıt altına al ınarak bu tarife grupları üzerinden mevcut tarifeden tüketim miktarları ile abonelik işlemleri
buna göre uygun hale getirilmesi hususunun belediye meclisince görüşülerek karara bağlanmasın ı arz ederim.
31/08/2018 Halil Hilmi TÜTÜNCÜ Belediye Başkam

r
Konu Belediye Meclisinde müzakere edildikten sonra;

KARAR: Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca 06.06.2018 tarihli ve 30443 sayı lı Resmi Gazetede yayımlanan “ Yapı
Kayıt Belgesi Verilmesine İlişkin Usûl Ve Esaslar” ad ı altında çıkan İmar barışı ile ilgili tebliğ gereğince “ Yapı
Kayıt Belgesi” almış olanlar için mevcut belediyemiz gelir tarifesi içerisinde yer alan konut ve iş yerlerine ait içme
suyu tarifesi üzerinden İskanl ı yapılara tanınan tarife grupları üzerinden tüketim miktarları ile abonelik işlemlerinin
yapılmasın ın kabulüne mevcudun oy birliği ile karar verildi.
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